СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕХОТСКОЕ»

Четвертого созыва  (восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

12 июля 2017 г.

                                                № 22
  Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кехотское» Холмогорского муниципального района Архангельской области

       В соответствии со ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кехотское», заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования  и застройки муниципального образования «Кехотское» Холмогорского района Архангельской области от 29 июня 2017года

Совет депутатов муниципального образования «Кехотское» решает:

1. Утвердить Прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кехотское» Холмогорского муниципального района Архангельской области (прилагаются в электронной версии)
2.  Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кехотское» Холмогорского муниципального района Архангельской области на официальном сайте администрации муниципального образования «Кехотское»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник муниципального образования «Кехотское»
Глава муниципального образования

«Кехотское»                                                                                   Н.А.Уткина